' [D* quingentis.] — * [D* cond_uctu.] :

“20.

1232 {n. s.),v
1% mars.
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meo vel nomine matris mee super premissis possemuis ipsos impetere
vel inquietare. Preterea patentes litteras quas ego habebam de dicta
pecunia reddidi eisdem. In cujus rei testimonium, memoratis abbati et -

* conventui - Clumacensi presentes litteras sigilli mei munimine tradidi

roboratas. Actum:anno gracie! M°¢c® tricesimo primo, kal. marcii 2.
(Au dos :) Dé compositione facta inter nos et comitem Cabilonen-
sem-dé’ ¢ marchis, vie ' [libris] Divionensibus quas petebat.

4613.

BULLA GREGORII PAPE IX, AD ABBATES TRENORCHIENSEM ET BELLEVILLE, ETC.,
* ADVERSUS COSITEM FORENSEM , QUI MONACHOS CLUNIACENSES MOLESTABAT.

Grégorius’,-été. Quam graviter in, etc. (Bull. Clun., p. 112, col. 1,
e 3.) ’ : '

4614.

‘

" CHARTA QUA JOCERANNUS GROSSUS NOTUM FACIT GUIDONEM DE SARCIACO. RECOGNOVISSE
SE QUIDQUID HABET A BARRA SARCIACI USQUE-.AD };ORTAS VILL/E CLUNIACENSIS AB
ABBATE CLUNIACENSI RECEPISSE ET IIOMAGIUM INDE FECISSE. ’

(D*. 80.)

Ego .Jocéi'annu/s Grossi, dominus Brancionis et castellanus domim
Reginaldi mn Burgundia,‘notum facio universis praséntem paginam in-
specturis, quod nobilis Guido de Sérciaco recognovit in prasentia mea
se accepisse in casamento’ et feodo omnia que habet et.possidet vel
alter ab ipso possidet, vel nqmine ipsius- dicitur-possidere vel habere a
barra Sarciaci-usque ad portas ville Cluriacensis a domino Stephano
de Berziaco, Cluniacensi-abbate, et inde fecit homagium, et suis suc-
‘cessoribus abbatibus in perpetuum facere tenetur. In cujus rei testi-
monio, ‘presentem cartam. ad instantiam predicti Guidonis- tradidi
fprae'féto Stephano abbati sigilli mei munimine roboratam.” Actum Clu-
niaci, feria. quarta .infra octabas -Ascensionis-Domini, anno Domini
_M° CC° XXX°II°, Inense maio. e ' ’ '

! [D* Domini] —* Collationné par Baluze sur-1'original.

)
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4615.

LITTERIE GREGORII PAPE IX, QUIBUS DELEGAT JUDICES SUPER QUEI\ELA EXISTENTE INTER
ARCHIEPISCOPUM BURDEGALENSEM ET MONASTERIUM NOVUM. °

(Bibl. nat. cop. 147-193; D. 536 bis.)

~ . . C. . . .

Gregorius, episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis.. . ma-
gistro scolarum Sancti Petri, .. . subdiacono!, et magistro R. Zacharie,
canonicis Beati Hilarii Pictavensis, salutem et apostolicam benedictio-
nem. Ex parte dilectorum. filiorum abbatis et conventus Cluniacensis
nobis est’ oblata querela, quod cum Monasterium Novum Pictavense et
ejus membra ; Cluniacensis-ordinis, eis sint 1mmed1ate subjecta et per